

# Giuseppe Ugon

## Descrizione:

Ragazzo Diplomato nel 2018 all'IIS Bettino Padovano di Senigallia come Perito Tecnico Meccanico. Spiccata capacità di apprendimento mista a grande curiosità e voglia di sapere. Progettista di Fibra Ottica per Open Fiber e specializzante come Tecnico progettista ENEL.

- Esperienze Professionali

### **Progettista/Disegnatore:**

Ingenial Group S.r.l  
Chiaravalle (AN)  
Dal 26/10/2019-

### **Cameriere:**

Al Vicoletto da Michele S.r.l.  
Senigallia  
Dal 24/06/2019 al 15/11/2019 --- Dal 15/12/2019 al 6/03/2020 --- Dal 27/06/2020 al 31/08/2020

### **Stagista:**

Autofficina Mariotti Massimo  
Senigallia  
Dal 01/02/2016 al 19/02/2016 --- dal 06/02/2017 al 26/02/2017 --- dal 06/11/2017 al 24/11/2017

- Istruzione

Diploma conseguito nel 2018  
IIS Bettino Padovano  
Meccanica Meccatronica ed Energia

- Lingue

Inglese  
Livello: Buono

- Competenze:

Buone conoscenze relative alla meccanica, buon apprendimento delle conoscenze basiche della macchina utensile tornio, distinte capacità nell'uso del programma AutoCad, buna competenza nel relazionarsi con esterni. In possesso di patente.

